
Città di Randazzo
Vili e IX Settore

LL.PP. e Servizi Tecnici

DETERMINAZIONE N. Jt £ del $ ' -

OGGETTO: Approvazione preventivo per approntamento seggi elettorali -

IL CAPO SETTORE

• Premesso che il giorno 17 aprile p.v. avrà luogo un Referendum Popolare e che

pertanto si rende necessario approntare i locali da adibire a sezioni elettorali;

• Che nei predetti locali, a seguito di sopralluogo, si è rilevata la necessità di eseguire

alcuni lavori per il corretto funzionamento degli impianti elettrici per

l'illuminazione interna delle sezioni, delle cabine elettorali e dei piazzali esterni

dei plessi;

• Che da una revisione del materiale elettorale si è rilevata la necessità di integrare

del materiali di consumo quale lampade, lucchetti ecc. ;

• Che detti lavori e forniture, indispensabili al fine di adeguare e rendere i locali

idonei alle operazione di voto, possono essere eseguiti in amministrazione ed

economia con l'ausilio del personale della squadra manutenzione;

• Che, pertanto, l'Amministrazione comunale ha dato verbale incarico a questo

U.T.C., Vili Settore Operativo, di redigere un preventivo di spesa per l'acquisto dei

materiali occorrenti;

• Visto il preventivo di spesa redatto dal geom. Gaetano Mavica, Istruttore Tecnico

presso questo Vili S.O. che ammonta complessivamente a €. 488,00 di cui €.

400,000 per acquisto materiali e €. 88,00 per IVA;

• Rilevato che la predetta somma deve essere imputata ad apposito capitolo di

bilancio comunale;

• Ravvisata la necessità di attivare subito la procedura per l'acquisto dei materiali e

l'esecuzione dei lavori occorrenti;

• Preso atto che di quanto sopra può essere incaricato il Responsabile del Servizio

Lavori Pubblici;

• Viste le vigenti disposizioni in materia

DETERMINA

1 - Di approvare il preventivo di spesa redatto dal geom. Gaetano Mavica per l'acquisto e

la esecuzione di lavori necessari per l'approntamento dei seggi elettorali per il

Referendum Popolare del 17 aprile p.v. che ammonta complessivamente €. 488,00;

2 - Di eseguire i lavori in amministrazione ed economia con l'ausilio del personale della

squadra manutenzione, e di utilizzare le somme occorrenti, nel rispetto della loro

destinazione secondo la normativa vigente in Sicilia e nel rispetto del Regolamento dei

Contratti e del Regolamento di contabilità del Comune di Randazzo.

Macintosh HD:Vecchio PC:Documenti:espropri:determine:determina preventivo seggi 2016.doc



3 - Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per la

conferma dell'impegno di spesa e il conseguente visto e all'ufficio contratti per le

annotazioni e i provvedimenti di competenza;

4 - DispoiTe l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni

e la sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

Il Capo Vip Jb IX Settore

Arch. Amo Meli

SERVIZIO FINANZIARI

Vista la su sopra riportata determina emessa dal Responsabile dell'VIII S.O.;

Ritenuto di dover dare corso all'annotazione della prenotazione dell'impegno;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

ALL'INTERVENTO CON IL RELATIVO CAPITOLO SCATURENTE DALLA

CITATA DETERMINAZIONE, CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA

FINANZIARIA /óV^Jp ^A f\

IL lESPONSABILE DEL SERVIZI* >PWAANZIARIO

Macintosh HD:Vecchio PC:Documenti:espropri:determine:determina preventivo seggi 2016.doc


